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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Nowe definicje punktacji łącznej za konkurencje

Dziewcząt, 13 - 14 lat

1. WOJTKOWIAK, Alicja 03 01011 1296 2 32.97 (2:37.25) 1:12.30
2. HELLAK, Emilia SWR 03 00601 1262 2 (34.65) 2:34.53 1:13.85
3. HERBREDER, Gabriela 03 05214 1257 2 33.59 2:36.24 (1:15.37)
4. RUSSEK, Agata 03 09514 1216 2 34.48 2:35.84 (1:15.43)
5. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 01905 1198 2 33.77 (2:43.12) 1:14.39
6. PASTUSZUK, Paulina 03 01403 1191 2 33.64 (2:44.60) 1:15.00
7. ROKITA, Hanna 03 01011 1169 2 34.15 (2:43.62) 1:14.74
8. KAMIŃSKA, Anna 03 100802 1149 2 34.43 2:41.84 (1:17.70)
9. MOTYL, Sara 03 KU AZS PŁ Łódź1130 2 ()* 2:41.49 1:15.98

10. OSINIAK, Iga 03 01403 1105 2 34.79 1:16.19
11. CYGAN, Julia 04 100802 1099 2 35.53 2:41.66 (1:18.22)
12. MIKOŁAJCZYK, Maja 04 00605 1087 2 2:41.76 1:17.90
13. SWIETLIK, Julia 04 03714 1055 2 35.01 (2:53.70) 1:18.13
14. BIEGAŃSKA, Weronika 03 05114 930 2 (38.06) 2:53.59 1:20.44
15. MACIEJEWSKA, Beata 03 00605 917 2 37.04 1:21.02
16. KASJANIUK, Patrycja SWwa03 09514 906 2 36.35 3:00.08 (1:23.84)
17. SKIBCZAK, Paulina 03 05114 896 2 37.88 1:20.52
18. KOCZYK, Aleksandra 03 02314 839 2 38.36 2:59.14 (1:23.82)
19. KACZMAREK, Julianna 03 00315 835 2 38.09 1:23.90
20. BIELAWNA, Julia 04 01115 825 2 38.30 (3:11.60) 1:24.11
21. WITEK, Oliwia 04 00605 774 2 2:59.21 1:28.35
22. KOWACKA, Aleksandra 04 00605 582 2 43.30 3:22.47 (1:34.31)

 DUJANIĆ, Iva 03 05214 622 1 2:37.58
CYNARSKA, Weronika 03 09514 618 1 2:37.98
WOJAKIEWICZ, Matylda 03 00201 477 1 36.64
MARJAŃSKA, Agata 03 100802 446 1 37.46
ŁAWRYNOWICZ, Gabriela03 01016 436 1 1:22.20

Dziewcząt, 15 lat

1. KRAMER, Aleksandra SZG02 00304 1353 2 32.76 (2:33.97) 1:10.74
2. CHMIEL, Liwia 02 01015 1318 2 (33.57) 2:33.92 1:11.97
3. KRYPA, Oliwia 02 07414 1221 2 (34.03) 2:38.81 1:13.37
4. BANACZKOWSKA, A. 02 00612 1203 2 34.27 1:13.10
5. DOBOSZ, Kalina 02 09514 1193 2 34.46 2:37.83 (1:15.01)
6. ADAMEK, Barbara 02 01403 1139 2 34.30 2:43.50 (1:16.85)
7. DUDA, Paulina 02 05114 1138 2 34.38 1:15.63
8. PRUSIK, Kamila SSz 02 00116 1079 2 34.57 2:48.29 (1:18.06)
9. WĄSAK, Aleksandra 02 07114 1067 2 35.28 (2:48.93) 1:16.90

10. POPŁAWSKA, Apolonia 02 00315 997 2 35.98 (2:52.10) 1:18.90
11. PIASECZNA, Emilia 02 01414 950 2 36.30 1:20.83
12. UKLEJEWSKA, Oliwia 02 100802 821 2 38.43 1:24.06

 KŁUSEK, Maria 02 02201 560 1 34.73
OWERKO, Julia 02 07614 497 1 36.14
GAŁAGUZ, Gabriela 02 00816 454 1 37.26
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
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Dziewcząt, 16 lat

1. RUTKOWSKA, Agnieszka 01 00710 1382 2 2:30.51 1:11.31
2. KOZANECKA, Katarzyna 01 00515 1149 2 (35.22) 2:41.43 1:15.17
3. BIEGAŁA, Klaudia 01 00905 1132 2 34.68 (2:45.99) 1:15.24
4. GARDOCKA, Julia SOL 01 00513 1093 2 34.68 (2:50.67) 1:17.01
5. CHUDORLIŃSKA, Marta 01 01414 1052 2 34.74 2:50.36 (1:19.94)
6. WOJTANEK, Wiktoria 01 07614 1001 2 35.76 1:19.20
7. JARZĄBEK, Natalia 01 00905 971 2 36.26 2:51.92 (1:20.58)

 HALICKA, Lidia 01 00601 754 1 2:27.85

Kobiet, 17 - 18 lat

1. HALLMANN, Weronika 00 00114 1588 2 30.82 (2:27.47) 1:07.55
2. SAMUŁA, Wiktoria SL 99 03103 1438 2 (32.36) 2:31.53 1:08.99
3. KOCJAN, Victoria SR 00 01311 1313 2 (33.85) 2:33.71 1:12.26
4. CHMIELEWSKA, Aneta 00 09514 1253 2 33.63 2:36.41 (1:13.44)
5. MARUSZCZYK, Beata SR 00 00411 1233 2 (34.12) 2:36.76 1:13.89
6. JÓZEFIAK, Nikola 00 00101 1211 2 33.86 (2:44.07) 1:13.69
7. KISIEL, Gabriela 00 00116 1200 2 (34.38) 2:38.71 1:14.28
8. BLUGE, Angelika S P 00 00515 1080 2 34.77 (2:48.13) 1:17.43
9. MISIORNY, Anna 00 00905 1073 2 (35.68) 2:43.97 1:17.48

10. TANGEN, Astrid 00 Kongstensvommerne Fredrikstad 1016 2 (36.35) 2:47.58 1:18.61
11. WIKIEŁ, Żaklina 00 SP Narew Ostrołeka997 2 36.56 2:47.57 (1:20.08)

 WALZ, Kornelia 00 00305 629 1 33.42
JARKOWIEC, Dominika 00 03001 498 1 36.12

Kobiet, 13 lat i starsi

1. SZTANDERA, Dominika 97 00101 1678 2 30.46 (2:27.55) 1:05.90
2. HALLMANN, Weronika 00 00114 1588 2 30.82 (2:27.47) 1:07.55
3. SAMUŁA, Wiktoria SL 99 03103 1438 2 (32.36) 2:31.53 1:08.99
4. WIKIEŁ, Angelika 98 KS AZS UWM Olsztyn1408 2 (33.15) 2:30.05 1:10.66
5. RUTKOWSKA, Agnieszka 01 00710 1382 2 2:30.51 1:11.31
6. URYGA, Paulina 95 01606 1372 2 32.27 2:33.50 (1:11.51)
7. KRAMER, Aleksandra SZG02 00304 1353 2 32.76 (2:33.97) 1:10.74
8. MICHALCZYK, Urszula 97 01606 1319 2 32.93 (2:36.88) 1:11.52
9. CHMIEL, Liwia 02 01015 1318 2 (33.57) 2:33.92 1:11.97

10. KOCJAN, Victoria SR 00 01311 1313 2 (33.85) 2:33.71 1:12.26
11. WNUK, Sylwia 94 00611 1309 2 (33.10) 2:34.65 1:11.95
12. WOJTKOWIAK, Alicja 03 01011 1296 2 32.97 (2:37.25) 1:12.30
13. HELLAK, Emilia SWR 03 00601 1262 2 (34.65) 2:34.53 1:13.85
14. HERBREDER, Gabriela 03 05214 1257 2 33.59 2:36.24 (1:15.37)
15. CHMIELEWSKA, Aneta 00 09514 1253 2 33.63 2:36.41 (1:13.44)
16. MARUSZCZYK, Beata SR 00 00411 1233 2 (34.12) 2:36.76 1:13.89
17. KRYPA, Oliwia 02 07414 1221 2 (34.03) 2:38.81 1:13.37
18. RUSSEK, Agata 03 09514 1216 2 34.48 2:35.84 (1:15.43)
19. CIEŚLAK, Katarzyna 94 00515 1213 2 34.22 2:37.17 (1:14.62)
20. JÓZEFIAK, Nikola 00 00101 1211 2 33.86 (2:44.07) 1:13.69
21. BANACZKOWSKA, A. 02 00612 1203 2 34.27 1:13.10
22. KISIEL, Gabriela 00 00116 1200 2 (34.38) 2:38.71 1:14.28
23. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 01905 1198 2 33.77 (2:43.12) 1:14.39
24. DOBOSZ, Kalina 02 09514 1193 2 34.46 2:37.83 (1:15.01)
25. PASTUSZUK, Paulina 03 01403 1191 2 33.64 (2:44.60) 1:15.00
26. ROKITA, Hanna 03 01011 1169 2 34.15 (2:43.62) 1:14.74
27. KOZANECKA, Katarzyna 01 00515 1149 2 (35.22) 2:41.43 1:15.17

KAMIŃSKA, Anna 03 100802 1149 2 34.43 2:41.84 (1:17.70)
29. ADAMEK, Barbara 02 01403 1139 2 34.30 2:43.50 (1:16.85)
30. DUDA, Paulina 02 05114 1138 2 34.38 1:15.63
31. BIEGAŁA, Klaudia 01 00905 1132 2 34.68 (2:45.99) 1:15.24
32. MOTYL, Sara 03 KU AZS PŁ Łódź1130 2 ()* 2:41.49 1:15.98
33. OSINIAK, Iga 03 01403 1105 2 34.79 1:16.19
34. CYGAN, Julia 04 100802 1099 2 35.53 2:41.66 (1:18.22)
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35. GARDOCKA, Julia SOL 01 00513 1093 2 34.68 (2:50.67) 1:17.01
36. MIKOŁAJCZYK, Maja 04 00605 1087 2 2:41.76 1:17.90
37. BLUGE, Angelika S P 00 00515 1080 2 34.77 (2:48.13) 1:17.43
38. PRUSIK, Kamila SSz 02 00116 1079 2 34.57 2:48.29 (1:18.06)
39. MISIORNY, Anna 00 00905 1073 2 (35.68) 2:43.97 1:17.48
40. WĄSAK, Aleksandra 02 07114 1067 2 35.28 (2:48.93) 1:16.90
41. SWIETLIK, Julia 04 03714 1055 2 35.01 (2:53.70) 1:18.13
42. CHUDORLIŃSKA, Marta 01 01414 1052 2 34.74 2:50.36 (1:19.94)
43. BEDNAREK, Aleksandra 98 00605 1041 2 2:45.02 1:18.60
44. TANGEN, Astrid 00 Kongstensvommerne Fredrikstad 1016 2 (36.35) 2:47.58 1:18.61
45. WOJTANEK, Wiktoria 01 07614 1001 2 35.76 1:19.20
46. POPŁAWSKA, Apolonia 02 00315 997 2 35.98 (2:52.10) 1:18.90

WIKIEŁ, Żaklina 00 SP Narew Ostrołeka997 2 36.56 2:47.57 (1:20.08)
48. JARZĄBEK, Natalia 01 00905 971 2 36.26 2:51.92 (1:20.58)
49. PIASECZNA, Emilia 02 01414 950 2 36.30 1:20.83
50. BIEGAŃSKA, Weronika 03 05114 930 2 (38.06) 2:53.59 1:20.44
51. MACIEJEWSKA, Beata 03 00605 917 2 37.04 1:21.02
52. KASJANIUK, Patrycja SWwa03 09514 906 2 36.35 3:00.08 (1:23.84)
53. SKIBCZAK, Paulina 03 05114 896 2 37.88 1:20.52
54. KOCZYK, Aleksandra 03 02314 839 2 38.36 2:59.14 (1:23.82)
55. KACZMAREK, Julianna 03 00315 835 2 38.09 1:23.90
56. BIELAWNA, Julia 04 01115 825 2 38.30 (3:11.60) 1:24.11
57. UKLEJEWSKA, Oliwia 02 100802 821 2 38.43 1:24.06
58. WITEK, Oliwia 04 00605 774 2 2:59.21 1:28.35
59. KOWACKA, Aleksandra 04 00605 582 2 43.30 3:22.47 (1:34.31)

 HALICKA, Lidia 01 00601 754 1 2:27.85
WALZ, Kornelia 00 00305 629 1 33.42
DUJANIĆ, Iva 03 05214 622 1 2:37.58
CYNARSKA, Weronika 03 09514 618 1 2:37.98
KŁUSEK, Maria 02 02201 560 1 34.73
BARTYZEL, Aleksandra 98 01606 534 1 35.29
ILCEWICZ, Edyta 96 KU AZS Uniwersytet Warszawski499 1 36.10
JARKOWIEC, Dominika 00 03001 498 1 36.12
OWERKO, Julia 02 07614 497 1 36.14
WOJAKIEWICZ, Matylda 03 00201 477 1 36.64
GAŁAGUZ, Gabriela 02 00816 454 1 37.26
MARJAŃSKA, Agata 03 100802 446 1 37.46
ŁAWRYNOWICZ, Gabriela03 01016 436 1 1:22.20


